

Resultatrapport

	Period	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3010	Årliga medlemsavgifter	17 700,00	17 850,00
3030	Gåvor, insamling	4 675,00	250 626,65
3040	Kulturella arrangemang	39 970,00	5 210,00
3060	Fester, försäljning, lotteri	62 630,00	34 291,10
3080	Minnesgåvor	12 580,00	400,00
3090	Övriga intäkter egen verksamhet	5 682,51	30 734,00
3111	Blandad Verksamhet	9 942,00	17 149,00
3112	Förtäring	49 654,69	2 770,00
3114	Marknad	28 371,00	31 762,00
3115	Café	110 369,83	0,00
3117	Taco kvällar	25 613,12	93 654,17
3150	Ved och Kol	7 500,00	15 760,00
3410	Hyror för lokaler och utrustning	7 325,00	2 560,00
3420	Hyra bostad i bygdegården	42 000,00	25 500,00
3490	Övriga driftintäkter	500,00	0,00
Summa nettoomsättning		424 513,15	528 266,92
Övriga rörelseintäkter			
3970	Vinst vid avyttring av inventarier	0,00	5 000,00
3980	Kommunala driftbidrag	6 300,00	5 000,00
3982	Redov. projektmedel Leader	248 996,22	218 412,00
3985	Erhållna statliga bidrag	70 000,00	0,00
3987	Erhållna kommunala bidrag	95 000,00	7 550,00
Summa övriga rörelseintäkter		420 296,22	235 962,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		844 809,37	764 228,92
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4111	Blandad verksamhet	-320,00	-16 771,00
4112	Livsmedel	-55 785,20	-3 362,00
4114	Marknad	0,00	-12 907,75
4117	Taco kvällar	-1 655,00	-32 557,00
4640	Kulturella arrangemang	-23 287,00	-11 000,00
4660	Fester, försäljning, lotteri	-31 600,00	-16 973,65
4670	Medlemsavgift till BR	-300,00	-3 105,00
4690	Övriga kostnader egen verksamhet	-2 998,00	-2 787,00
Summa råvaror och förnödenheter		-115 945,20	-99 463,40
BRUTTOVINST		728 864,17	664 765,52
Övriga externa kostnader			
5110	Elavgift Nät	-20 838,55	-26 515,00
5111	Elavgift Nät bostad	-3 429,00	-3 332,00
5115	Elavgift förbrukning	-17 247,45	-20 883,00
5116	Elavgift förbrukning bostad	-875,00	-129,00
5132	Sotning	-2 927,00	-1 589,00
5140	Vatten och avlopp	-7 711,00	-5 896,00
5160	Städning och renhållning	-10 193,00	-8 852,00
5170	Reparation och löpande underhåll	-232 461,00	-12 342,00
5190	Övriga lokalkostnader	-2 325,00	0,00
5192	Fastighetsförsäkringspremier	-4 010,00	-6 080,00
5410	Förbrukningsinventarier	-83 739,00	-23 512,00
5420	Dataprogram	-2 441,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-47 690,41	-7 807,00
5910	Reklam och PR	-31 107,00	-16 275,25
6110	Kontorsmateriel	-9 881,70	-331,00
6250	Porto	-110,00	-207,00
6310	Företagsförsäkringar	-1 118,00	1 118,00
6530	Redovisningstjänster	-7 228,00	-3 019,50
6540	IT-tjänster	-4 524,00	-846,25
6570	Bankkostnader	-5 429,45	-5 071,46
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	0,00	-1 200,00

Resultatrapport

	Period	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-495 285,56	-142 769,46
Personalkostnader		
7010 Lön	-168 672,00	-61 870,00
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-2 800,00	-1 008,00
7330 Skattefria bilersättningar	-2 548,00	0,00
7510 Arbetsgivaravgift	-57 386,00	-19 437,00
7519 Soc. avg sem/löneskuld	-879,00	-316,00
7570 Fora	-200,00	-200,00
Summa personalkostnader	-232 485,00	-82 831,00
Avskrivningar		
7821 Avskrivningar på byggnader	0,00	-159,00
7831 Avskrivningar inventarier	-5 490,00	-5 490,00
Summa avskrivningar	-5 490,00	-5 649,00
Finansiella poster		
8310 Ränteintäkter och utdelningar	690,00	0,00
8420 Räntekostnader kortfristiga skulder	-500,00	0,00
Summa finansiella poster	190,00	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-849 015,76	-330 712,86
Årets resultat		
8999 Årets resultat	4 206,39	-433 516,06
Summa årets resultat	4 206,39	-433 516,06
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00